successivamente modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-

legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, 

l’affidamento diretto della Fornitura, mediante Trattativa Diretta sul MEPA, per un 

importo pari a € 83.067,36 (ottantatremilasessantasette/36) al netto di I.V.A., con 

l’operatore economico SISTEMI MANAGERIALI S.R.L., Via Circonvallazione n. 11 - 

52015 Pratovecchio STIA (AR) -  P. IVA: 01952910519 

 di approvare lo schema di contratto allegato alla presente Determina e di 
autorizzarne la sottoscrizione;

[...]

delle dichiarazioni rese nel corso della procedura in merito all’identificazione del titolare effettivo 

nonché riguardo all’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi e/o di incompatibilità. 

Art. 6  

(Corrispettivi e modalità di pagamento) 

1. Il corrispettivo per la Fornitura è complessivamente pari ad €83.050,00 (euro 
ottantatremilacinquanta/00 , al netto di IVA e/o di altre imposte o contributi di legge, come risultante 
dall’offerta Economica formulato dall’Affidatario.  

2. Tale corrispettivo dovrà intendersi comprensivo e remunerativo di tutte le prestazioni e obblighi 
previsti nel presente Contratto e in ogni altro atto afferente alla Fornitura].